
ORDRE D'EIXIDA
CAMPIONAT AUTONÒMIC BARCO DRAGON 2022

ONDA (CASTELLO)

FEDERACIÓN DE PIRAGÜISMO
DE LA COMUNIDAD VALENCIANA

NOTA: 1er. dígito campo "CALLE" indica número de manga.  2º dígito indica número de calle.

Calle Nom y cognoms ClubDorsal

MIXTO SENIOR  DB12
SEMIFINAL - 200 m.103 0:00:15,000

Data: 17/07/2022 Hora: 10:00

Temps tancament control 1er. Classificat +

1S

REAL CLUB NAUTICO DE CASTELLÓNCABEZÓN HERRERO, OSCAR 11 23
GONZALEZ BARREDA LUCAS
PEREZ FRANCH, ADRIAN
MILANES SIDRO, ALEJANDRO
PEREZ FOCHT NICOLAS
GONZALEZ HERRERA, PEDRO
ORIA MASIP, BARBARA
GONZÁLEZ REPISO, EVA
CALLE BARAHONA, JIMENA 
MÁS PALAU, ANA
ORIA DOMENECH, LUIS
BALAGUER GINES,MANUEL

REAL CLUB NAUTICO TORREVIEJAJOSÉ MANUEL ANDREU MORALES12 8
JUAN FRANCISCO PÉREZ MONTESINOS
FRANCISCO JAVIER MINGUEZ PARODI
SIMONE SCHNEIDER
JOSÉ A LÓPEZ LOPEZ
FÉLIX MARINA PEÑALBA
MIRIAM CONTRA GARCIA MAROTO
ANTONIA MAÑOGIL PÉREZ
MARISA GARCÍA PERELLO
MARTINE HENRIETTE ROORDINK
SILVIA MIRANDA GÓMEZ
INES MORA PARODI
ALBERTO GÓMEZ PEREZ
ANTONIA MARIA ANDREU BARCENA

REAL CLUB NAUTIC LA VILAMARY FRANCIS BERENGUER SAVALL21 12
MARIA DE LAS NIEVES ARMENGOL CLIMENT
MARIA DE LOS LLANOS SÁNCHEZ FERNANDEZ
MARIA FERNANDA GARCIA SERNA
FRANCISCO DIMAS NIÑOLES PEÑA
MARIA ISABEL BETLLOTCH MÁS
MANUEL VILLARTA CUENCA
ROSA LLORCA CATURLA
MIGUEL ESQUERDO BALDÓ
JAIME SORIANO FERNANDEZ
FELIPE SOLBES LOPEZ
MIQUEL BUFORN RONDA

REAL CLUB NAUTICO DE CASTELLÓNREPISO PRADES, ISABEL22 21
GARCIA TEVAR, PILAR
SIDRÓ MIEDES, ROSA
CINTO HUMBRIA, PALOMA
SANCHEZ VERCHILI, MARC 
CINTO CASTELLANO, CARLOS
CINTO CASTELLANO,JORGE
CINTO HUMBRIA, JORGE
ORIA DOMENECH, LUIS
GARCIA MARTINEZ, JOSE
ALGORTA BIOSCA, AITOR
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Calle Nom y cognoms ClubDorsal

MUJERE VETERANO  DB12
SEMIFINAL - 200 m.105 0:00:15,000

Data: 17/07/2022 Hora: 10:40

Temps tancament control 1er. Classificat +

2S

CLUB DE VELA MARINA VALENCIA SAILING CLUBBELÉN COLOMA SERRA11 4
SOFÍA GONZÁLEZ WARLETA
ASUNCIÓN CERVERA ARÍAS
CARMEN MIR ALIENA
MARÍA ÁNGELES CAPELLA SORIANO
Mª ISABEL BOTELLA HERRÁN
MARI CARMEN LÓPEZ PEDRO
ALICIA LLORCA PORCAR
MARIA REYES MARTÍNEZ MORENO
NATIVIDAD PRIETO SÁEZ
JUANA ARAIXA NAVARRO
LAURA LÓPEZ CUBEL

REAL CLUB NAUTICO DE CASTELLÓNCINTO HUMBRIA PALOMA12 19
REPISO PRADES, ISABEL 
GARCIA TEVAR, PILAR
SIDRO MIEDES, ROSA 
MASIP VICENTE, EVA
VERCHILI , LORENNA 
MATEU MATEU, REYES
BALLESTER RUBERT , ANA
BARAHONA WILFORD, SARAH
AYA GARGALLO, CRISTINA

REAL CLUB NAUTICO TORREVIEJAINÉS MORA PARODI21 5
MIRIAM CONTRA GARCIA MAROTO
ANTONIA MAÑOGIL PÉREZ
AMPARO IBÁÑEZ CUESTA
MARISA GARCÍA PERELLO
ANTONIA MARIA ANDREU BARCENA
MARTINE HENRIETTE ROORDINK
MICHELINE LAMBRECHT
SIMONE SCHNEIDER
SILVIA MIRANDA GOMEZ
ALBERTO GOMEZ PEREZ
JOSE MANUEL DE RAMON RODRIGUEZ

CLUB DE VELA MARINA VALENCIA SAILING CLUBMARIA TERESA BENAVENT CARAÑANA22 3
MIREIA GARCÍA ROJAS
Mª DOLORES VILLER MARTÍN
ROSA MARÍA ALIAGA CORACHÁN 
INMACULADA GALLEGO BROSEL
VICTORIA BALLESTER MARTÍNEZ
TERESA AGUIRRE MARCO 
ANA BELÉN GILABERT SANJUÁN
PURIFICACIÓN RUBIO MARTÍNEZ
AMPARO ESTEVE CUEVAS
Mª AMPARO SANCHEZ NAVARRO
MARÍA TERESA MARTÍNEZ PASTOR
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Calle Nom y cognoms ClubDorsal

OPEN SENIOR  DB12
FINAL - 200 m.201 0:00:15,000

Data: 17/07/2022 Hora: 11:20

Temps tancament control 1er. Classificat +

3S

REAL CLUB NAUTICO DE CASTELLÓNCABEZÓN HERRERO, OSCAR 11 22
MILANES SIDRO, ALEJANDRO
CINTO CASTELLANO, CARLOS
ORIA DOMENECH, LUIS
CINTO HUMBRIA, JORGE
PEREZ FRANCH, ADRIAN
SANCHEZ VERCHILI, MARC
CINTO CASTELLANO,JORGE
ALGORTA BIOSCA, AITOR
GARCIA MARTINEZ, JOSE 
GONZALEZ BARREDA LUCAS

REAL CLUB NAUTICO TORREVIEJAJUAN FRANCISCO PÉREZ MONTESINOS12 10
JOSE MANUEL ANDREU MORALES
FRANCISCO JAVIER MINGUEZ PARODI
JOSE MANUEL DE RAMON RODRIGUEZ
MANUEL FRUTOS MIRETE
BERNARDO MINGUEZ PARODI
JOSÉ A LÓPEZ LOPEZ
FELIX MARINA PEÑALBA
ANTONIA MARIA ANDREU BARCENA
MARTINE HENRIETTE ROORDINK
SIMONE SCHNEIDER
MICHELINE LAMBRECHT
ALBERTO GOMEZ PEREZ
MIRIAM CONTRA GARCIA MAROTO

REAL CLUB NAUTIC LA VILAMANUEL VILLARTA CUENCA13 13
ROSA LLORCA CATURLA
MIGUEL ESQUERDO BALDÓ
JAIME SORIANO FERNANDEZ
FELIPE SOLBES LOPEZ
MIQUEL BUFORN RONDA
EMMA LINARES LÓPEZ
FRANCISCO DIMAS NIÑOLES PEÑA
MIRYAM LLORET FERNANDEZ BORRELLA
AURORA SALAS BENEYTO
ROSER ZARAGOZA NAVARRO
MARIA FERNANDA GARCIA SERNA
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Calle Nom y cognoms ClubDorsal

MUJERE SENIOR  DB12
FINAL - 200 m.202 0:00:15,000

Data: 17/07/2022 Hora: 12:00

Temps tancament control 1er. Classificat +

5S

REAL CLUB NAUTIC LA VILAMARY FRANCIS BERENGUER SAVALL11 14
MARIA DE LAS NIEVES ARMENGOL CLIMENT
MARIA DE LOS LLANOS SÁNCHEZ FERNANDEZ
MARIA FERNANDA GARCIA SERNA
MIRYAM LLORET FERNANDEZ BORRELLA
MARIA ISABEL BETLLOTCH MÁS
AURORA SALAS BENEYTO
CELIA MAYOR MARCET
ROSER ZARAGOZA NAVARRO
EMMA LINARES LÓPEZ
ROSA LLORCA CATURLA

REAL CLUB NAUTICO TORREVIEJAINES MORA PARODI12 9
MIRIAM CONTRA GARCIA MAROTO
ANTONIA MAÑOGIL PEREZ
AMPARO IBÁÑEZ CUESTA
MARISA GARCÍA PERELLO
ANTONIA MARIA ANDREU BARCENA
MARTINE HENRIETTE ROORDINK
MICHELINE LAMBRECHT
SIMONE SCHNEIDER
SILVIA MIRANDA GOMEZ
ALBERTO GOMEZ PEREZ
JOSE MANUEL DE RAMON RODRIGUEZ

REAL CLUB NAUTICO DE CASTELLÓNCINTO CASTELLANO, PILAR13 20
REPISO PRADES, ISABEL
BARAHONA WILFORD, SARAH
CALLE BARAHONA, JIMENA
GONZÁLEZ REPISO, EVA
CINTO HUMBRIA, PALOMA
GARCIA TEVAR, PILAR
SIDRÓ MIEDES, ROSA
MÁS PALAU, ANA
ORIA MASIP, BARBRA
AYA GARGALLO, CRISTINA
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Calle Nom y cognoms ClubDorsal

OPEN VETERANO  DB12
FINAL - 200 m.204 0:00:15,000

Data: 17/07/2022 Hora: 12:20

Temps tancament control 1er. Classificat +

6S

REAL CLUB NAUTICO TORREVIEJAJUAN FRANCISCO PÉREZ MONTESINOS11 7
JOSÉ MANUEL ANDREU MORALES
FRANCISCO JAVIER MINGUEZ PARODI
JOSÉ MANUEL DE RAMÓN RODRÍGUEZ
MANUEL FRUTOS MIRETE
BERNARDO MINGUEZ PARODI
JOSÉ A LÓPEZ LOPEZ
FÉLIX MARINA PEÑALBA
ANTONIA MARÍA ANDREU BÁRCENA
MARTINE HENRIETTE ROORDINK
SILVIA MIRANDA GÓMEZ
INES MORA PARODI
ALBERTO GÓMEZ PEREZ
MIRIAM CONTRA GARCIA MAROTO

REAL CLUB NAUTIC LA VILAMARY FRANCIS BERENGUER SAVALL12 15
MARIA DE LAS NIEVES ARMENGOL CLIMENT
MARIA DE LOS LLANOS SÁNCHEZ FERNANDEZ
MARIA FERNANDA GARCIA SERNA
MIRYAM LLORET FERNANDEZ BORRELLA
MARIA ISABEL BETLLOTCH MÁS
MANUEL VILLARTA CUENCA
FRANCISCO DIMAS NIÑOLES PEÑA

REAL CLUB NAUTICO DE CASTELLÓNORIA DOMENECH, LUIS13 18
CAMPOY CUBILLO, ALBERTO 
SANCHEZ DOMENECH, JAVIER 
MARTÍ PRATS, JUAN VICENTE 
SALOM MARTIN, JOSE 
CINTO HUMBRIA, JORGE
GONZALEZ HERRERA, PEDRO
FELIP CASTELL , ALFONSO
CINTO HUMBRIA , PALOMA 
REPISO PRADES, ISABEL

Calle Nom y cognoms ClubDorsal

MIXTO VETERANO  DB12
FINAL - 200 m.206 0:00:15,000

Data: 17/07/2022 Hora: 13:20

Temps tancament control 1er. Classificat +

9S

REAL CLUB NAUTICO TORREVIEJAINÉS MORA PARODI11 6
ANTONIA MAÑOGIL PÉREZ
ANTONIA MARÍA ANDREU BÁRCENA
MICHELINE ELIANE LAMBRECHT
SIMONE SCHNEIDER
JUAN FRANCISCO PÉREZ MONTESINOS
JOSÉ MANUEL ANDREU MORALES
FRANCISCO JAVIER MINGUEZ PARODI
JOSÉ MANUEL DE RAMÓN RODRÍGUEZ
MANUEL FRUTOS MIRETE
BERNARDO MINGUEZ PARODI
MIRIAM CONTRA GARCIA MAROTO
ALBERTO GÓMEZ PEREZ
MARTINE HENRIETTE ROORDINK

REAL CLUB NAUTICO DE CASTELLÓNSIDRO MIEDES, ROSA 12 17
GARCIA TEVAR, PILAR
SALOM MARTIN, JOSE 
GONZALEZ HERRERA, PEDRO
MASIP VICENTE, EVA
VERCHILI ARRUFAT, LORENNA 
CAMPOY CUBILLO, ALBERTO
SANCHEZ DOMENECH,JAVIER 
MARTÍ PRATS, JUAN VICENTE
MATEU MATEU, REYES
FELIP CASTELL , ALFONSO
AYA GARGALLO, CRISTINA
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Calle Nom y cognoms ClubDorsal

OPEN JUNIOR  DB12
FINAL - 200 m.207 0:00:15,000

Data: 17/07/2022 Hora: 13:00

Temps tancament control 1er. Classificat +

8S

REAL CLUB NAUTIC LA VILAAURORA SALAS BENEYTO11 11
CELIA MAYOR MARCET
ROSER ZARAGOZA NAVARRO
EMMA LINARES LÓPEZ
JAIME SORIANO FERNANDEZ
MIGUEL ESQUERDO BALDÓ
MIQUEL BUFORN RONDA
JOAN RUIZ ROBLES
MIGUEL ANGEL JIMENEZ MAQUEDA
FELIPE SOLBES LOPEZ
JERÓNIMO JOVER VICENTE

REAL CLUB NAUTICO DE CASTELLÓNORIA MASIP, GONZALO 12 25
PERIS GARCIA, PABLO
GONZALEZ BARREDA LUCAS
PEREZ FOCHT NICOLAS
SAFONT SAGASETA HUGO
SAFONT SAGASETA, CARLOS
MILANES SIDRO, ALEJANDRO 
MUÑOZ LACALLE, GABRIEL 
PEREZ FRANCH, ADRIAN 
CALLE BARAHONA, JIMENA 
GONZÁLEZ REPISO, EVA

Calle Nom y cognoms ClubDorsal

MIXTO JUNIOR  DB12
FINAL - 200 m.208 0:00:15,000

Data: 17/07/2022 Hora: 14:00

Temps tancament control 1er. Classificat +

11S

REAL CLUB NAUTIC LA VILAAURORA SALAS BENEYTO11 16
CELIA MAYOR MARCET
ROSER ZARAGOZA NAVARRO
EMMA LINARES LÓPEZ
JAIME SORIANO FERNANDEZ
MIGUEL ESQUERDO BALDÓ
MIQUEL BUFORN RONDA
JOAN RUIZ ROBLES
MIGUEL ANGEL JIMENEZ MAQUEDA
FELIPE SOLBES LOPEZ
JERÓNIMO JOVER VICENTE

REAL CLUB NAUTICO DE CASTELLÓNORIA MASIP, GONZALO 12 24
MILANES SIDRO, ALEJANDRO
PERIS GARCIA, PABLO
SAFONT SAGASETA HUGO
SAFONT SAGASETA, CARLOS
MUÑOZ LACALLE, GABRIEL 
ORIA MASIP, BARBARA
GONZÁLEZ REPISO, EVA
CALLE BARAHONA, JIMENA 
PEREZ FOCHT , MIA
GONZALEZ BARREDA LUCAS
PEREZ FOCHT NICOLAS
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Calle Nom y cognoms ClubDorsal

BCS -  DB12
FINAL - 200 m.209 0:00:15,000

Data: 17/07/2022 Hora: 12:40

Temps tancament control 1er. Classificat +

7S

CLUB DE VELA MARINA VALENCIA SAILING CLUBMIREIA GARCÍA ROJAS11 1
INMACULADA GALLEGO BROSEL
ALICIA LLORCA PORCAR
PURIFICACIÓN RUBIO MARTÍNEZ
MARÍA ÁNGELES CAPELLA SORIANO
LAURA LÓPEZ CUBEL
Mª AMPARO SANCHEZ NAVARRO
Mª CARMEN SOLANO GARCÍA
VICTORIA BALLESTER MARTÍNEZ
MIRIAM CUENCA ESPEJO
Mª ISABEL BOTELLA HERRÁN
MARIA REYES MARTÍNEZ MORENO

CLUB DE VELA MARINA VALENCIA SAILING CLUBSOFÍA GONZÁLEZ WARLETA12 2
ROSA MARÍA ALIAGA CORACHÁN
MARI CARMEN LÓPEZ PEDRO
CARMEN MIR ALIENA
Mª DOLORES VILLER MARTÍN
ANA BELÉN GILABERT SANJUÁN
ASUNCIÓN CERVERA ARÍAS
ANA BEATRIZ MUÑOZ DÍAZ
MARIA TERESA BENAVENT CARAÑANA 
BELÉN COLOMA SERRA 
NATIVIDAD PRIETO SÁEZ
LORENA MARTÍNEZ GARCÍA
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